
2023-0125/OSMI

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

BRETTON s.r.o.
se sídlem: 
obchodní rejstřík:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „Dárce") 

a

Městská část Praha-Libuš
se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupená: 
bankovní spojení:

Praha 4 - Záběhlice, Bělčická 2841/13, PSČ 14100 
spis. zn.: C 9422 vedená u Městského soudu v Praze 
45275149 
CZ45275149
Ing. Tomáš Skočdopole, jednatel 

Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
00231142
CZ00231142
RNDr. Lucií Jungwiertovou, Ph.D., starostkou 

   

(dále jen „Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný společně dále jako „Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, stejně jako jsou způsobilé nabývat 
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a zavazovat se k povinnostem.

1.2 Dárce uzavírá s Obdarovaným tuto Smlouvu, na jejímž základě poskytne Dárce Obdarovanému finanční 
částku na veřejně prospěšnou činnosti, které jsou blíže specifikovány v čl. II této Smlouvy.

II.
Předmět Smlouvy, účel Daru

2.1 Dárce touto Smlouvou daruje Obdarovanému jednorázový finanční dar ve výši 120 000,- Kč (slovy: sto 
dvacet tisíc korun českých) (dále jen „Dar").

2.2 Dárce se zavazuje, že převede Dar bezhotovostním převodem na bankovní účet Obdarovaného uvedený 
v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 30. 11. 2023.

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá a zavazuje se ho použít pouze pro účel výstavby zahradního domku 
pro Základní školu Písnice, se sídlem Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 - Písnice, která proběhne 
nejpozději do 31. 8. 2023 a dále k zajištění kulturně společenské akce „rozsvícení Vánočního stromku 
v Písnici v roce 2023".

2.4 Obdarovaný se zavazuje, že na výzvu Dárce doloží, zda byl Dar použit na účely stanovené v odst. 2.3. této 
Smlouvy.

2.5 V případě, že Dar nebude využit v souladu s podmínkami této Smlouvy ani do 31. 12. 2024 nebo nebude 
využit v plné výši, zavazuje se ho Obdarovaný vrátit na písemnou výzvu Dárce na bankovní účet Dárce 
uvedený v záhlaví Smlouvy.

Stránka 1 z 2



2023-0125/OSMI

ni.
Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se řídí Občanským 
zákoníkem.

3.2 Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ust. 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon"), v platném znění a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů dle zákona, byly 
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

3.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním Smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „registr smluv"). Zveřejnění Smlouvy v registru smluv 
zajistí Obdarovaný.

3.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
Smluvními stranami.

3.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží Dárce a jedno Obdarovaný.

3.6 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha-Libuš usnesením č.156/2023 ] ze dne 26. 6. 
2023.

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - Usnesení RMČ č.156/2023

Dárce: Obdarovaný:
~Zs&lr>

Ing. Tomáš Skočdopole, jednatel]
  

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D.

Stránka 2 z 2



Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY 
č. 156/2023

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení Přítomno 4
pro proti zdržel se

26.6.2023 4 0 0 Usnesení přijato
Podpisy

•r. Lucie Jungwiertová, Ph.D.Mgr. Kateřina Turnová

Založeno naú 27.6.2023 Založili

Rada městské části Praha-Libuš

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy se společností BRETTON s.r.o., 
Bělčická 2841/13, PSČ 141 00 Praha 4 - Záběhlice zapsanou v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze spis. zn. C 9422,

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem 
Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 1 z 1


